

## FERIE Z BCK- RELACJA

18.02.2014.

Tegoroczne Ferie śmiało można zaliczyć do bardzo udanych. Jako organizatorzy, przy dofinansowaniu z Gminnej Komisji do spraw rozwiązywania problemów alkoholowych i Burmistrza Brześcia Kujawskiego, mogliśmy stworzyć bardzo ciekawą ofertę. Nasze propozycje spotkały się z ogromnym zainteresowaniem i tak na pierwszych zajęciach pojawiło się 80 osób, a na drugich było już 102 uczestników. Taka liczebność sprawiła, że trzeba było wprowadzić kilka zmian szczególnie tych dotyczących wyjazdów. Zostało ustalone, że każdy z uczestników może skorzystać z dwóch zaproponowanych wycieczek (sala zabaw Kubuś, Kłóbka, wyjazd na basen).

Dzięki temu wszystkie dzieci zapisały się na interesujące je wyjazdy. Na wycieczkę na Łubę pojechali wszyscy zainteresowani (80 osób) z uwagi na małą odległość autobus zrobił 2 kursy. Bal karnawałowy i spektakl teatralny nie miał ograniczeń liczbowych i skorzystali z niego zarówno uczestnicy ferii jak i najmłodszy, którzy przybyli z rodzicami.

Każdego dnia dzieci miały zaproponowaną inną formę spędzania czasu wolnego. Od zajęć plastycznych, warsztatów odlewów gipsowych i papieroplastyki, poprzez zajęcia kulinarne i naukę piosenek.

Odwiedziliśmy skansen w Kłóbce gdzie dzieci poznały tajniki wyrabiania oleju lnianego oraz masła. Świeżutki chlebek z własnoręcznie zrobionym masłem wszystkim bardzo smakował. Wyjazd na basen okazał się strzałem w dziesiątkę. Dwa razy czterdziestoosobowa grupa skorzystała z wodnego szaleństwa. Najmłodszy uczestnicy, bo warto wspomnieć, że z naszej oferty skorzystały dzieci w wieku od 6 do 13 lat, przez 2 godziny bawiły się w Sali zabaw Kubuś, co sprawiło im wiele radości i pochłonęło wiele energii. Dwa ogniska w Kłóbce i na Łubie też sprawiły dzieciom ogromną radość, a nie do końca dopieczona kiełbasa ze spaloną w ognisku bułeczką smakowały jak najlepszy rarytas.

Spektakl w wykonaniu Teatru Lalki i Aktora Psikus z Łodzi pt. Bajka o Królu Elegancie był zabawny i pouczający. Większość dzieci po raz pierwszy mogło zobaczyć teatr lalkowy, a płynący ze spektaklu morał, że nie szata zdoła człowieka, mam nadzieję, że zostanie przez wszystkich dobrze zapamiętany.

Bal karnawałowy również udał się wspaniale. Przybyło wiele dzieci, które przepięknie się poprzebierały. Jurorom, którymi było 5 tatusiów, trudno było wybrać spośród uczestników króla i królową balu. Jak przyznali mieli bardzo ciężkie zadanie bo wszystkie dzieci miały piękne i interesujące stroje. Tegorocznym królem balu został Adam Smoliński a królową Marta Kukowska.

Organizatorzy cieszą się, że z ich oferty skorzystało aż tyle dzieci i mają nadzieję, że dla wszystkich uczestników był to ciekawie spędzony czas. Cieszy też fakt ogromnego zaufania jakim darzą nas rodzice. Dziękujemy wszystkim uczestnikom i ich rodzicom.

Dzieciaki byliście wspaniali a spędzone z wami dni dały nam dużo satysfakcji, radości i trochę zmęczenia.

Zapraszamy do fotorelacji. Więcej zdjęć znajdziecie na naszym profilu na facebooku.